


Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
(Rs. in Lakhs)					
Total Income from Operation (net)	1556.88	1467.24	708.53	5672.60	2002.00
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	86.51	(4.19)	105.12	469.04	975.80
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	86.51	(4.19)	105.12	469.04	975.80
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	36.99	(43.89)	74.75	265.30	845.72
Minority Interest	—	—	—	—	—
Share of profit / (Loss) of Associates	(4.49)	42.79	(9.86)	40.80	19.81
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	144.53	(1.96)	96.58	418.36	898.69
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.)	—	—	—	4232.67	3894.15
Earnings pe share of Rs.10/- each					
(a) Basic (Rs.)	0.41	(0.02)	0.81	3.83	10.84
(b) Diluted (Rs.)	0.41	(0.02)	0.81	3.83	10.84
Note:					
1. Information on Standalone Financial Results :					
(Rs. in Lakhs)					
Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1. Turnover	1555.50	1464.70	706.23	5663.62	1993.17
2. Profit/(Loss) before tax	85.48	(8.76)	101.31	454.82	959.22
3. Profit /(Loss) after tax	42.71	(47.60)	72.65	259.87	833.02
<p>2. The full format of the Quartely Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).</p> <p>3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 23rd May, 2022.</p> <p>4. The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards (IND AS) as per schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone/consolidated) for the Quarter ended on 31st March, 2022 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative quarter ended on 31st December, 2021, are also compliant with IND -AS NBFC format.</p> <p>5. The Board of Directors has recommended a Dividend of Re. 1/- per share (Face Value Rs. 10/- each) (previous year Re. 1/- per share) for the year ended 31-Mar-22 subject to approval by shareholders at the ensuing 33rd Annual General Meeting.</p> <p>6. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.</p>					
For and on behalf of the Board of Directors Bhawani Sankar Rathi Wholetime Director DIN : 00028499					
Place: Mumbai Date : 23rd May, 2022					

The Financial Express, Kolkata (in English) dt. 25-May-2022

 <p>SUMEDHA adding values to value</p>	<h2 style="margin: 0;">সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড</h2> <p>সিআইএন: L70101WB1989PLC047465 রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, চবি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১ ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/ ৩২৩৭/ ৪৪৭৩ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/ ২২৬৫ ৫৮৩০ ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com, ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com</p>				
<p>৩১.০৩.২০২২-তে সমাপ্ত তিন মাস ও বছরে পরীক্ষিত একীকৃত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার</p>					
(হে লাখ)					
বিবরণ	তিন মাস শেষ ৩১.০৩.২০২২	তিন মাস শেষ ৩১.১২.২০২১	তিন মাস শেষ ৩১.০৩.২০২১	বছর শেষ ৩১.০৩.২০২২	বছর শেষ ৩১.০৩.২০২১
	পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয় (নেট)	১৫৫৬.৮৮	১৪৬৭.২৪	৭০৮.৫৩	৫৬৭২.৬০	২০০২.০০
সর্বমুঠ মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী ও/বা অসাধারণ দফাসমূহের আগে]	৮৬.৫১	(৪.১৯)	১০৫.১২	৪৬৯.০৪	৯৭৫.৮০
করের আগে সর্বমুঠ মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দফাসমূহের পরে]	৮৬.৫১	(৪.১৯)	১০৫.১২	৪৬৯.০৪	৯৭৫.৮০
সর্বমুঠ মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী] এবং/বা অসাধারণ দফাসমূহের পরে]	৩৬.৯৯	(৪৩.৮৯)	৭৪.৭৫	২৬৫.৩০	৮৪৫.৭২
মাইনরিটি সুদ	—	—	—	—	—
সহযোগী মুনাফা/(ক্ষতি)-এর শেয়ার	(৪.৪৯)	৪২.৭৯	(৯.৮৬)	৪০.৮০	১৯.৮১
সর্বমুঠ মেয়াদে মোট সার্বিক আয় [সর্বমুঠ মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সার্বিক আয় (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	১৪৪.৫৩	(১.৯৬)	৯৬.৫৮	৪১৮.৩৬	৮৯৮.৬৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
রিজার্ভ [ইউ-এএস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ বাদে]	—	—	৪২৩২.৬৭	৩৮৯৪.১৫	—
₹১০/- মূল্যের প্রতিটি শেয়ার পিছু আয় (ক) বিনিয়োগ (₹)	০.৪১	(০.০২)	০.৮১	৩.৮৩	১০.৮৪
(খ) মিশ্রিত	০.৪১	(০.০২)	০.৮১	৩.৮৩	১০.৮৪
<p>সংক্ষেপ: ১. একক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার</p>		(হে লাখ)			
বিবরণ	তিন মাস শেষ ৩১.০৩.২০২২	তিন মাস শেষ ৩১.১২.২০২১	তিন মাস শেষ ৩১.০৩.২০২১	বছর শেষ ৩১.০৩.২০২২	বছর শেষ ৩১.০৩.২০২১
	পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
১. ব্যবসা	১৫৫৫.৫০	১৪৬৪.৭০	৭০৬.২৩	৫৬৬৩.৬২	১৯৯৩.১৭
২. করের আগে মুনাফা/(ক্ষতি)	৮৫.৪৮	(৮.৭৬)	১০১.৩১	৪৫৪.৮২	৯৫৯.২২
৩. করের পরে মুনাফা/(ক্ষতি)	৪২.৭১	(৪৭.৬০)	৭২.৬৫	২৫৯.৮৭	৮৩৩.০২
<p>২. তিন মাসে আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান ও সর্বমুঠ ব্রটব্যালি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এর পাশাপাশি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com)-তেও উপলব্ধ রয়েছে।</p> <p>৩. ওপরে লেখা আর্থিক ফলাফলগুলি ২৩ মে, ২০২২ তারিখে আরোহিত সভায় বোর্ডের অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।</p> <p>৪. কোম্পানি করপোরেট বিবরণ মন্ত্রকের এন বি এফ সি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইউ এ এস) সূচি ও ডিভি ও গ্রহণ করেছে। সেইমত ৩১ মার্চ, ২০২২-তে সমাপ্ত তিন মাসের আর্থিক ফলাফল (একক/একীকৃত) এন বি এফ সি মাসিক ও অন্য হিসাব নীতি ডারতে গ্রহণ ও ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১-এ তুল্য তিন মাসের আর্থিক ফলাফল ইউ এ এস এন বি এফ সি অনুযায়ী।</p> <p>৫. বোর্ড অফ ডিরেক্টরস ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছরে প্রতিটি ফেস ভালু ₹১০/-শেয়ারে (পূর্ব বছরে প্রতিটি ₹১/-শেয়ারে) ₹ ১/- ডিভিডেন্ড সুপারিশ করেছে ১৯৫৩৭৫৫৯৪ ইকুইটি শেয়ারে, যা ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারধারকদের অনুমোদন সাপেক্ষ।</p> <p>৬. বর্তমান মেয়াদের সঙ্গে তুলনায় সুবিধার জন্য আগের মেয়াদের/বছরগুলির অঙ্কগুলি প্রয়োজন অনুযায়ী পুনর্নির্ধারিত/ পুনর্নির্ধারিত করা হয়েছে।</p>					
<p>স্থান: মুম্বই তারিখ: ২৩ মে, ২০২২</p>		<p>বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের তরফে ভবানী শঙ্কর রাউট পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর ডিসাইন: ০০০২৮৪৯৯</p>			